様式第１号（第４条関係）
                                                              　年　　月　　日
　色麻町長　様
申請者　所属課

職　名

氏　名　　　　　　　　印
色麻町職員の免許等取得計画書の提出について

　　色麻町職員の免許取得等の支援に関する要綱により助成の交付を受けたいので下記のとおり計画書を提出します。
記
　1　取得しようとする運転免許の種類

　2　すでに取得している運転免許の有無
　 　　　無・有(運転免許の種類　　　　　　　　　　　　　)
　3　教習を受けようとする教習所又は施設
　 　名称
　 　所在地
　4　教習を始めようとする日　　　　　　年　　月　　日
　5　運転免許取得のため費用の支出見込額
	　 　入学金
　 　実技教習料
　 　学科教習料
　 　技能検定料
　 　学科試験受験料
	円
円＠　　　×　　　時限
円＠　　　×　　　時限
円
円